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Kurzbahn Schweizermeisterschaft 2024
15. bis 17. November 2024, Sursee

Epreuve 1 Messieurs, 400m Libre Cat. générale
15.11.2024 - 17:10 Liste résultats
Sieger 2023 von "Kurzbahn Schweizermeisterschaft"3:45.43 Djakovic Antonio SUI Uster 17.11.2023
Swiss National Records 3:36.83 Djakovic Antonio SCU Abu Dhabi (UAE) 16.12.2021

AQUA KBWM Budapest FINA A : 3:42.50  /  Limite : 4:14.73
Points: AQUA 2024

Rang AN Temps Pts TR

1. Mauri Mattia 06 A-Club Swimming Team Savosa 3:49.60 790 +0.71
Schweizermeister (kurze Bahn)

50m: 26.63 26.63 150m: 1:25.74 29.64 250m: 2:24.95 29.31 350m: 3:22.72 28.76
100m: 56.10 29.47 200m: 1:55.64 29.90 300m: 2:53.96 29.01 400m: 3:49.60 26.88

2. Bernardon Julio 06 Limmat Sharks Zürich 3:49.65 789 +0.69
50m: 26.84 26.84 150m: 1:25.86 29.77 250m: 2:23.51 28.68 350m: 3:21.14 28.83

100m: 56.09 29.25 200m: 1:54.83 28.97 300m: 2:52.31 28.80 400m: 3:49.65 28.51

3. Schärer Noah 07 Swim Regio Solothurn 3:50.59 779 +0.69
50m: 27.00 27.00 150m: 1:26.98 29.99 250m: 2:25.98 29.16 350m: 3:23.23 28.30

100m: 56.99 29.99 200m: 1:56.82 29.84 300m: 2:54.93 28.95 400m: 3:50.59 27.36

4. Ashton Balint 06 Schwimmverein beider Basel 3:50.73 778 +0.67
50m: 26.94 26.94 150m: 1:26.79 29.82 250m: 2:26.45 29.81 350m: 3:24.15 28.41

100m: 56.97 30.03 200m: 1:56.64 29.85 300m: 2:55.74 29.29 400m: 3:50.73 26.58

5. Flury Louis 01 Swim Regio Solothurn 3:52.28 762 +0.73
50m: 26.89 26.89 150m: 1:25.83 29.98 250m: 2:25.61 29.87 350m: 3:24.38 29.16

100m: 55.85 28.96 200m: 1:55.74 29.91 300m: 2:55.22 29.61 400m: 3:52.28 27.90

6. Lorenzetti Claudio 03 A-Club Swimming Team Savosa 3:54.63 740 +0.72
50m: 28.19 28.19 150m: 1:27.81 29.82 250m: 2:27.29 29.52 350m: 3:26.32 29.61

100m: 57.99 29.80 200m: 1:57.77 29.96 300m: 2:56.71 29.42 400m: 3:54.63 28.31

7. Schreiber Christian 02 Schwimmverein St.Gallen-Witten 3:56.16 725 +0.74
50m: 26.10 26.10 150m: 1:24.11 29.46 250m: 2:24.44 30.31 350m: 3:25.98 30.94

100m: 54.65 28.55 200m: 1:54.13 30.02 300m: 2:55.04 30.60 400m: 3:56.16 30.18

8. Rutishauser Lennox 05 Schwimmclub Frauenfeld 3:56.53 722 +0.69
50m: 26.29 26.29 150m: 1:27.04 30.74 250m: 2:28.87 30.89 350m: 3:28.56 29.06

100m: 56.30 30.01 200m: 1:57.98 30.94 300m: 2:59.50 30.63 400m: 3:56.53 27.97

9. Chtaini Dominic 04 Lausanne Aquatique 3:56.73 720 +0.60
50m: 27.05 27.05 150m: 1:27.08 30.18 250m: 2:27.96 30.33 350m: 3:28.10 29.87

100m: 56.90 29.85 200m: 1:57.63 30.55 300m: 2:58.23 30.27 400m: 3:56.73 28.63

10. Niederberger Paul 04 Lausanne Aquatique 3:57.07 717
50m: 26.89 26.89 150m: 1:26.84 30.23 250m: 2:27.28 30.22 350m: 3:27.93 30.40

100m: 56.61 29.72 200m: 1:57.06 30.22 300m: 2:57.53 30.25 400m: 3:57.07 29.14

11. Georgiev Richard 05 Swim Team Lucerne 3:57.82 710 +0.64
50m: 26.55 26.55 150m: 1:25.02 29.51 250m: 2:25.33 30.43 350m: 3:27.16 31.10

100m: 55.51 28.96 200m: 1:54.90 29.88 300m: 2:56.06 30.73 400m: 3:57.82 30.66

12. Gourlaouen Benjamin 06 Schwimmklub Bern 3:58.04 708 +0.70
50m: 27.19 27.19 150m: 1:27.20 30.26 250m: 2:28.10 30.25 350m: 3:29.38 30.36

100m: 56.94 29.75 200m: 1:57.85 30.65 300m: 2:59.02 30.92 400m: 3:58.04 28.66

13. Tirri Gerardo 09 Lugano Aquatics 3:58.07 708 +0.63
50m: 27.04 27.04 150m: 1:27.50 30.41 250m: 2:28.57 30.30 350m: 3:29.08 30.19

100m: 57.09 30.05 200m: 1:58.27 30.77 300m: 2:58.89 30.32 400m: 3:58.07 28.99

14. McAvoy Samuel 06 Limmat Sharks Zürich 3:58.34 706 +0.49
50m: 27.02 27.02 150m: 1:27.31 30.38 250m: 2:27.75 29.72 350m: 3:28.32 30.47

100m: 56.93 29.91 200m: 1:58.03 30.72 300m: 2:57.85 30.10 400m: 3:58.34 30.02

15. Jegher Gabriel 99 Schwimmklub Bern 3:58.81 702 +0.65
50m: 26.54 26.54 150m: 1:26.47 30.10 250m: 2:26.53 29.91 350m: 3:25.97 29.57

100m: 56.37 29.83 200m: 1:56.62 30.15 300m: 2:56.40 29.87 400m: 3:58.81 32.84

16. Vidal Jan 08 A-Club Swimming Team Savosa 3:58.93 701 +0.76
50m: 27.76 27.76 150m: 1:27.98 30.08 250m: 2:28.81 30.40 350m: 3:30.07 30.69

100m: 57.90 30.14 200m: 1:58.41 30.43 300m: 2:59.38 30.57 400m: 3:58.93 28.86
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Kurzbahn Schweizermeisterschaft 2024
15. bis 17. November 2024, Sursee

Epreuve 1, Messieurs, 400m Libre, Cat. générale

Rang AN Temps Pts TR

17. Birrer Tobias 08 Swim Regio Solothurn 3:59.67 694
50m: 26.90 26.90 150m: 1:26.74 30.33 250m: 2:28.13 30.25 350m: 3:30.09 31.04

100m: 56.41 29.51 200m: 1:57.88 31.14 300m: 2:59.05 30.92 400m: 3:59.67 29.58

18. Bialon Alexandre 04 Red-Fish Neuchâtel 4:01.05 682 +0.65
50m: 27.16 27.16 150m: 1:27.81 30.74 250m: 2:29.21 30.69 350m: 3:30.99 30.73

100m: 57.07 29.91 200m: 1:58.52 30.71 300m: 3:00.26 31.05 400m: 4:01.05 30.06

19. Mauri Akira 07 Limmat Sharks Zürich 4:02.16 673
50m: 27.69 27.69 150m: 1:27.91 30.54 250m: 2:29.56 30.63 350m: 3:31.52 31.08

100m: 57.37 29.68 200m: 1:58.93 31.02 300m: 3:00.44 30.88 400m: 4:02.16 30.64

20. Würth Patrick 08 Schwimmclub Kreuzlingen 4:03.19 664 +0.71
50m: 27.68 27.68 150m: 1:28.90 30.98 250m: 2:31.41 31.35 350m: 3:33.64 30.66

100m: 57.92 30.24 200m: 2:00.06 31.16 300m: 3:02.98 31.57 400m: 4:03.19 29.55

21. Riva Elia 01 Mendrisiotto Nuoto 4:03.32 663 +0.76
50m: 27.71 27.71 150m: 1:27.34 29.86 250m: 2:28.63 30.91 350m: 3:31.92 31.88

100m: 57.48 29.77 200m: 1:57.72 30.38 300m: 3:00.04 31.41 400m: 4:03.32 31.40

22. Guidotti Lorenzo 08 Geneve Natation 1885 4:03.61 661 +0.71
50m: 27.48 27.48 150m: 1:29.13 31.29 250m: 2:31.00 30.56 350m: 3:32.98 31.22

100m: 57.84 30.36 200m: 2:00.44 31.31 300m: 3:01.76 30.76 400m: 4:03.61 30.63

23. Laguardia Rocco 06 Schwimmverein St.Gallen-Witten 4:05.79 643 +0.76
50m: 27.87 27.87 150m: 1:28.71 30.66 250m: 2:30.88 31.32 350m: 3:34.61 31.78

100m: 58.05 30.18 200m: 1:59.56 30.85 300m: 3:02.83 31.95 400m: 4:05.79 31.18

24. Zwingli Jean-Luc 06 Lausanne Aquatique 4:06.25 640 +0.67
50m: 27.97 27.97 150m: 1:30.46 31.56 250m: 2:33.40 31.44 350m: 3:35.50 31.17

100m: 58.90 30.93 200m: 2:01.96 31.50 300m: 3:04.33 30.93 400m: 4:06.25 30.75

25. Söllner Jacy 09 Schwimmverein St.Gallen-Witten 4:07.23 632 +0.76
50m: 27.66 27.66 150m: 1:28.96 31.30 250m: 2:32.27 31.77 350m: 3:36.48 32.13

100m: 57.66 30.00 200m: 2:00.50 31.54 300m: 3:04.35 32.08 400m: 4:07.23 30.75

26. Maurer Cyrill 07 Swim Team Biel-Bienne 4:07.33 631 +0.71
50m: 28.24 28.24 150m: 1:30.65 31.57 250m: 2:33.48 31.17 350m: 3:36.87 31.69

100m: 59.08 30.84 200m: 2:02.31 31.66 300m: 3:05.18 31.70 400m: 4:07.33 30.46

27. Bertschi Leon 07 Lausanne Aquatique 4:07.63 629
50m: 28.73 28.73 150m: 1:31.52 31.73 250m: 2:35.20 31.72 350m: 3:37.89 31.06

100m: 59.79 31.06 200m: 2:03.48 31.96 300m: 3:06.83 31.63 400m: 4:07.63 29.74

28. Thölking Joshua 09 Schwimmclub Aarefisch 4:07.98 627 +0.48
50m: 27.31 27.31 150m: 1:29.13 31.40 250m: 2:32.76 31.80 350m: 3:36.76 32.27

100m: 57.73 30.42 200m: 2:00.96 31.83 300m: 3:04.49 31.73 400m: 4:07.98 31.22

29. Cappelletti Yannick 07 Turrita Nuoto 4:08.09 626 +0.71
50m: 28.34 28.34 150m: 1:30.59 31.61 250m: 2:33.45 31.28 350m: 3:37.02 31.68

100m: 58.98 30.64 200m: 2:02.17 31.58 300m: 3:05.34 31.89 400m: 4:08.09 31.07

30. Briner Sven 08 Limmat Sharks Zürich 4:09.14 618 +0.71
50m: 27.83 27.83 150m: 1:30.94 32.12 250m: 2:34.81 31.86 350m: 3:38.91 31.74

100m: 58.82 30.99 200m: 2:02.95 32.01 300m: 3:07.17 32.36 400m: 4:09.14 30.23

31. Marbach Alessio 08 Lugano Aquatics 4:09.62 614 +0.80
50m: 28.56 28.56 150m: 1:31.19 31.70 250m: 2:34.83 31.82 350m: 3:38.84 31.87

100m: 59.49 30.93 200m: 2:03.01 31.82 300m: 3:06.97 32.14 400m: 4:09.62 30.78

32. Erzinger Til 05 SC Thalwil 4:10.20 610 +0.80
50m: 27.80 27.80 150m: 1:28.94 30.50 250m: 2:31.56 31.09 350m: 3:36.88 33.27

100m: 58.44 30.64 200m: 2:00.47 31.53 300m: 3:03.61 32.05 400m: 4:10.20 33.32

33. McAvoy Alexander 09 Limmat Sharks Zürich 4:10.34 609 +0.66
50m: 28.14 28.14 150m: 1:30.76 31.58 250m: 2:34.84 32.20 350m: 3:40.16 32.96

100m: 59.18 31.04 200m: 2:02.64 31.88 300m: 3:07.20 32.36 400m: 4:10.34 30.18

34. Bonnet Clément 05 Limmat Sharks Zürich 4:10.99 604 +0.68
50m: 28.76 28.76 150m: 1:31.40 31.50 250m: 2:34.64 31.14 350m: 3:38.92 32.32

100m: 59.90 31.14 200m: 2:03.50 32.10 300m: 3:06.60 31.96 400m: 4:10.99 32.07
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Kurzbahn Schweizermeisterschaft 2024
15. bis 17. November 2024, Sursee

Epreuve 1, Messieurs, 400m Libre, Cat. générale

Rang AN Temps Pts TR

35. Annen Cédric 09 SV Baar 4:11.17 603 +0.72
50m: 28.85 28.85 150m: 1:31.43 31.79 250m: 2:35.62 32.16 350m: 3:40.16 32.41

100m: 59.64 30.79 200m: 2:03.46 32.03 300m: 3:07.75 32.13 400m: 4:11.17 31.01

36. Ris Ludovic 06 Natation Sportive Genève 4:11.22 603 +0.72
50m: 27.82 27.82 150m: 1:30.88 31.84 250m: 2:34.79 30.95 350m: 3:39.45 32.73

100m: 59.04 31.22 200m: 2:03.84 32.96 300m: 3:06.72 31.93 400m: 4:11.22 31.77

37. Sarf Luka 08 Natation Sportive Genève 4:11.86 598 +0.61
50m: 28.05 28.05 150m: 1:30.60 31.72 250m: 2:34.86 31.90 350m: 3:39.94 32.86

100m: 58.88 30.83 200m: 2:02.96 32.36 300m: 3:07.08 32.22 400m: 4:11.86 31.92

38. Müller Aaron 07 SC Winterthur 4:11.87 598 +0.67
50m: 28.82 28.82 150m: 1:32.16 32.07 250m: 2:36.97 32.63 350m: 3:41.82 32.66

100m: 1:00.09 31.27 200m: 2:04.34 32.18 300m: 3:09.16 32.19 400m: 4:11.87 30.05

39. Pennel Jamie Alexander 08 Lausanne Aquatique 4:12.39 594 +0.68
50m: 29.18 29.18 150m: 1:33.56 32.56 250m: 2:37.81 31.66 350m: 3:40.98 31.48

100m: 1:01.00 31.82 200m: 2:06.15 32.59 300m: 3:09.50 31.69 400m: 4:12.39 31.41

40. Sofia Alessio 08 Lausanne Aquatique 4:12.65 592
50m: 28.03 28.03 150m: 1:30.37 31.95 250m: 2:35.70 32.35 350m: 3:40.72 32.55

100m: 58.42 30.39 200m: 2:03.35 32.98 300m: 3:08.17 32.47 400m: 4:12.65 31.93

41. Nagypál Levente 09 Schwimm Club Flös 4:12.84 591 +0.75
50m: 28.84 28.84 150m: 1:31.81 31.69 250m: 2:36.07 32.30 350m: 3:41.09 32.23

100m: 1:00.12 31.28 200m: 2:03.77 31.96 300m: 3:08.86 32.79 400m: 4:12.84 31.75

42. Müller Tobias 01 Schwimmverein St.Gallen-Witten 4:13.26 588 +0.80
50m: 28.67 28.67 150m: 1:31.77 31.97 250m: 2:36.54 32.42 350m: 3:41.70 32.48

100m: 59.80 31.13 200m: 2:04.12 32.35 300m: 3:09.22 32.68 400m: 4:13.26 31.56

43. De Sousa Carvalho Rafaël 08 Lancy Natation 4:14.42 580 +0.65
50m: 28.42 28.42 150m: 1:32.24 32.43 250m: 2:37.30 32.60 350m: 3:42.40 32.79

100m: 59.81 31.39 200m: 2:04.70 32.46 300m: 3:09.61 32.31 400m: 4:14.42 32.02

44. Santa Marco 07 Lugano Aquatics 4:14.49 580 +0.66
50m: 28.57 28.57 150m: 1:29.90 31.17 250m: 2:34.18 32.22 350m: 3:41.17 33.82

100m: 58.73 30.16 200m: 2:01.96 32.06 300m: 3:07.35 33.17 400m: 4:14.49 33.32

45. Rezzonico Gioele 08 Turrita Nuoto 4:16.24 568 +0.73
50m: 29.28 29.28 150m: 1:32.80 32.48 250m: 2:38.18 32.46 350m: 3:44.49 33.01

100m: 1:00.32 31.04 200m: 2:05.72 32.92 300m: 3:11.48 33.30 400m: 4:16.24 31.75

46. Truffault David 08 Natation Sportive Genève 4:16.38 567 +0.73
50m: 28.61 28.61 150m: 1:32.46 32.50 250m: 2:38.64 33.04 350m: 3:44.57 33.04

100m: 59.96 31.35 200m: 2:05.60 33.14 300m: 3:11.53 32.89 400m: 4:16.38 31.81

47. Della Portella Marco 07 Nuoto Sport Locarno 4:16.56 566 +0.70
50m: 28.84 28.84 150m: 1:31.11 31.57 250m: 2:36.58 32.86 350m: 3:43.28 33.50

100m: 59.54 30.70 200m: 2:03.72 32.61 300m: 3:09.78 33.20 400m: 4:16.56 33.28

48. Wunderlin Levi 10 Limmat Sharks Zürich 4:26.41 505 +0.69
50m: 29.21 29.21 150m: 1:33.36 32.85 250m: 2:39.26 32.69 350m: 3:50.18 36.04

100m: 1:00.51 31.30 200m: 2:06.57 33.21 300m: 3:14.14 34.88 400m: 4:26.41 36.23

forf.déc. Bruhin Demian 08 SV Baar
forf.déc. Djakovic Antonio 02 SC Uster


